
 

Informacja o wynikach konsultacji społecznych  

 

Konsultacje odbyły się na podstawie  Uchwały nr XXX/277/13 Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami Gminy Ozimek. 

Konsultacje odbyły się w terminach, które zostały  określone Uchwałą nr XXXI/270/21 

Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 22 lutego 2021 w sprawie wyboru miejsca, terminu i trybu 

przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących aktualizacji Lokalnego Programu 

Rewitalizacji dla Gminy Ozimek, tj. od dnia 25.02.2021 r. do dnia 17.03.2021 r.  

W związku z planowanym ogłoszeniem naboru na dofinansowanie projektów na 

inwestycje sportowe przez Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego zaistniała 

potrzeba zaktualizowania dokumentu. Wymóg sporządzenia Lokalnego Programu 

Rewitalizacji wynika wprost z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Opolskiego. Jest warunkiem koniecznym do aplikowania o dofinansowanie inicjatyw ze 

środków Unii Europejskiej, w szczególności w ramach zawartego w Regionalnym Programie 

Operacyjnym dla Województwa Opolskiego na lata 2014 -2020 działania 10.2 Inwestycje 

wynikające z lokalnych planów rewitalizacji RPO WO 2014 - 2020 na wsparcie obiektów 

sportowych ogólnodostępnych dla mieszkańców.  

Projekt LPR został zaktualizowany na podstawie dokumentu „Ocen stopnia realizacji 

Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Ozimek” sporządzonego przez  Instytut Badawczy 

IPC Sp. z o.o. 

Ogłoszenia o konsultacjach zostały przekazane do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie: 

- na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku,  

-  na stronie internetowej www.ozimek.pl,  

- w Biuletynie Informacji Publicznej.  



Do projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Ozimek załączono wzór formularza 

do wyrażania opinii lub złożenia uwag do projektu.  

Formularz można było przesłać elektronicznie na wskazany w ogłoszeniach adres e-miał, lub 

złożyć osobiście w Biurze Podawczym Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku (lub przesłać na ten 

adres). 

W trakcie konsultacji nie wpłynęły żadne uwagi i propozycje zmian do projektu.  

 

Burmistrz Ozimka 
/-/ Mirosław Wieszołek 

 


